

# Sportbodenpflege



GULVPLEJE



EN 14904

Gulvplejemiddel på vandbasis. Rengøring og pleje i samme arbejdsgang.

- Til regelmæssig gulvpleje i sportshaller
- Kan også behandles med maskine.
- Opfylder kravene i den tyske og europæiske standard for sportsgulve
- Meget drøj koncentrat

#### Anvendelsesområde:

Egnet til rengøring og pleje af PVC-, linoleum- og gummibelægninger i sportshaller.

## Tekniske data

VARENØR.		
10059	101	60

pH-værdi 7,4

**Indholdsdeklaration** < 5% nonioniske overfladeaktive stoffer, parfume, LIMONENE, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE AND METHYLISOTHIAZOLINONE (3:1), BENZISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE

**Opbevaring og transport** Lagerstabil i 36 måneder  
Ikke farligt gods iht. ADR.  
Opbevaring og transport ved +5 til +25 °C. Beskyttes mod frost.

**GIS-KODE** GU83

## Henvisninger til brug

- Løs snavs og støv fjernes forinden med støvsuger, kost eller moppe.
- Overhold generelle og i givet fald produktspecifikke arbejdsbeskyttelsesbestemmelser. Nærmere anvisninger, i forhold til GISCODE, i driftsvejledningerne, som du finder på [www.wingis-online.de](http://www.wingis-online.de).
- Ryst materialet godt.

### FORTYNDER

Vand.

### PÅFØRINGS VÆRKTØJER / MATERIALEFORBRUG

LOBA moppe. På store flader skal du anvende en egnet, flad moppe eller gulvaskemaskine. Afhængig af anvendelse skal du bruge ca. 500 - 1000 ml i en spand med 10 liter vand; det er tilstrækkeligt til 100 m<sup>2</sup>.

### TØRRINGSTID

- ca. 60 min.

### ANVENDELSE:

#### Første pleje:

Hvis det ikke er muligt at foretage en første pleje med et dispersionsplejemiddel, som f.eks. LOBA SportCare, skal du blande Sportbodenpflege i forholdet 1:10 med vand og vaske gulvbelæggingerne med blandingen. Tør efter for overskydende vand. Må ikke efterpoleres.

### Vedligeholdelsespleje (manuel)

Bland Sportbodenpflege med vand i forholdet 1:20 mit og vask gulvet med en moppe. Til punktvis rengøring påføres Sportbodenpflege ufortyndet på de snavsede steder, der bearbejdes intensivt med en rengøringsmaskine eller en fugtig håndpad.

### Vedligeholdelsespleje (maskinel)

Bland Sportbodenpflege med vand i forholdet 1:10 og vask gulvbelæggingerne med en gulvaskemaskine. For at opnå en tilstrækkelig plejevirkning skal man undlade en umiddelbar opugning. Lad restfugtigheden på fladen tørre. Til punktvis rengøring påføres Sportbodenpflege ufortyndet på de snavsede steder, der bearbejdes intensivt med en rengøringsmaskine eller en fugtig håndpad.

### Grundrengøring:

Produktet kan fjernes igen med en grundrengøring med LOBA grundrens special, på linoleumbelægginger skal der bruges LOBA CareRemover; du kan finde detaljer i Teknisk information om produktet.

### VIGTIGE ANVISNINGER

Fladen må ikke oversvømmes med rengøringsopløsningen. Anvendelse af for meget vand i forbindelse med for lang virketid kan forårsage kvældninger og skal derfor undgås. Fugt der er trængt ned i huller til redskaber kan forårsage belægningskvældninger og korrosion, derfor skal lågene åbnes, så de kan tørre.

## Generelle henvisninger

**Rengøring af arbejdsredskaberne:** Arbejdsredskaber rengøres straks med vand.

**Tørretid:** De angivne tørretider gælder ved +20 °C og en relativ luftfugtighed på 50 % og omhyggelig udluftning af arbejdslokalerne, fri for træk. Lavere temperaturer, højere relativ luftfugtighed og dårlig udluftning fører til forlængelse af tørretiden. Der må ikke foretages fugtig rengøring og ikke lægges tæpper på, før den endelige hærdning er opnået. Anvend LOBA Cover 400 til afdækning af overfladen, indtil hærdningen er afsluttet. Du finder produktspecifikke oplysninger i de pågældende Tekniske informationer.

Informationerne i dette dokument og alle øvrige henvisninger og anbefalinger, som vi giver i forbindelse med rådgivning af forarbejderen, er resultatet af hidtidige erfaringer og er baseret på standardbetingelser. På grund af de mange anvendelsesmuligheder og forarbejdningsbetingelser, fritager vi ikke brugeren for at foretage egne forsøg eller indhente teknisk rådgivning ved en henvendelse til LOBA-anvendelsesteknik. Anbefalinger fra belægningsproducenten og aktuelle standarder skal følges. Vores hæftelse og ansvar retter sig udelukkende efter vores almindelige forretningsbetingelser, og udvides hverken af denne information eller af vores rådgivning. Ved fremkomsten af en ny, teknisk information mister den gamle sin gyldighed.

Ord og symboler med © står for varemærker, der er registrerede og beskyttede, i det mindste i Tyskland.